

Innovasol ApS

c/o Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 65 68 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Christian Lomborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovasol ApS c/o Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 65 68 46
	Stiftet: 16. december 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Gerken Lars Bentsen Christian Lomborg Jessen Elisabet Jensen Jørgen Lillelund Olsen
Direktion	Lars Bentsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 185.417 kr. mod -42.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen henviser til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.939	-13.312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.596
Andre finansielle indtægter	227.931	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.587	-44.442
Resultat før skat	173.405	-54.158
Skat af årets resultat	12.012	11.924
Årets resultat	185.417	-42.234
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	185.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.234
Disponeret i alt	185.417	-42.234

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	103.596
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>12.012</u>	<u>11.924</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.012</u>	<u>115.520</u>
Likvide beholdninger	<u>60.649</u>	<u>31.136</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.661</u>	<u>146.656</u>
Aktiver i alt	<u>72.661</u>	<u>146.656</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		203.500	203.500
Overført resultat		<u>-1.419.958</u>	<u>-1.605.375</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.216.458</u>	<u>-1.401.875</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.543.531</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.543.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>1.284.119</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.289.119</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.289.119</u>	<u>1.548.531</u>
Passiver i alt		<u>72.661</u>	<u>146.656</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	203.500	-1.563.141	-1.359.641
Resultatdisponering	0	-42.234	-42.234
Egenkapital 1. januar 2023	203.500	-1.605.375	-1.401.875
Resultatdisponering	0	185.417	185.417
	203.500	-1.419.958	-1.216.458

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen har besluttet af likvidere virksomheden efter endt regnskabsår, hvorfor regnskabet ikke aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Rente gældsbrev	<u>40.587</u>	<u>44.442</u>
	<u>40.587</u>	<u>44.442</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 140 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innova Capital Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 33251092, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
